АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2022
	№
	23

	пос.  Северный

Во исполнение части 4 статьи 15 Федерального закона № 273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», в соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228  "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия"  постановляю:
1. Назначить секретаря администрации Северного сельсовета ответственным за:

 подготовку сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия;
 направление сведений в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края в течение 10 рабочих дней со дня принятия распоряжения администрации о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения.

 2. Ответственность за направление сведений о лицах уволенных в связи с утратой доверия, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                     В.К. Герониме